УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

П Р И К А З

 от  16  января  2025 г.                                                                                                        № 16
пгт. Троицко-Печорск

Об организации питания  в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательной
 организации дополнительного образования в 2025 году

     В соответствии с «Санитарно-эпидемиологическимит требованиями к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», "Санитарно-
эпидемиологическими требованиями к организации общественного питания населения",
подпрограммой  «Оздоровление, отдых детей и трудоустройство подростков» программы
«Развитие образования» и с целью организации питания участников лагерей с дневным
пребыванием на базе муниципального учреждения дополнительного образования "Центр
внешкольной работы» пгт.Троицко-Печорск

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Обеспечить организацию питания участников лагерей с дневным пребыванием при

МУДО «ЦВР» в каникулярные периоды (весна, лето, осень) на базе  образовательных
организаций:

- МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа № 1» пгт. Троицко-Печорск;
- МБОУ «Основная общеобразовательная школа» пгт. Троицко-Печорск.
2.Директору МУДО «ЦВР» (Квасова Е.С.) издать совместный приказ с руководителями

образовательных организаций, указанных в п.1 данного приказа, в части обеспечения
организованного питания обучающихся с утверждением двухнедельного меню, режимов
питания,  ответственных лиц.

3.Считать утратившим силу приказ Управления образования от 22.01.2024 г.
№ 25-1 «Об организации питания  в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательной
организации дополнительного образования в 2024 году».

4.Контроль за исполнением данного приказа на главного специалиста Управления
образования  Чечко Л.Н.

Начальник                                                                                               М.В.Петрушкина

Исп. Л.Н.Чечко

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»
	П Р И К А З